
UCHWAŁA NR III/30/2019
RADY GMINY W BROKU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 13 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu 

ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 29, poz. 1069).

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz z art. 44 ust. 3, ust. 3a 
i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142 
z późn zm.) Rada Gminy w Broku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego pozbawia się statusu pomnika przyrody lipę szerokolistną 
położoną na terenie Gminy Brok (działka ozn. Nr ewid. 1417, obręb ewid. Kaczkowo Stare, 
gmina Brok), Nadleśnictwo Ostrów Mazowiecka, Leśnictwo Turka, oddział 23C.

2. Dokonuje się zmiany rozporządzenia nr 13 Wojewody Mazowieckiego z dnia
26 lutego 2008 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu ostrowskiego 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008 r. Nr 29, poz. 1069), w ten sposób, że skreśla się 
pozycję L.p. 18. w tabeli stanowiącej Załącznik do w/w rozporządzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: F6B4AEE8-AB98-4345-B547-12083742A3C9. Podpisany Strona 1




